PAGE
2

Протокол № _______
внеочередного общего собрания
     собственников помещений в многоквартирном доме,
     расположенном по адресу: (наименование муниципального образования), ул._____________, д. _____,
     проводимого в форме  ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
(Наименование муниципального образования)                                      ___________ 200_ г.

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников помещений______________________________________________________________

       (ФИО собственника жилого помещения №__;  ФИО должностного лица, представляющего интересы муниципального образования, действующего по доверенности от___  №____)

_______________________________________________________________________________
Форма проведения общего собрания     -       заочное голосование.

Дата начала голосования _______ часов ____________ 200_ г.

Дата окончания  приема  решений  собственников  помещений___часов ____ 200_ г.

Место (адрес) передачи (приема) решений собственников помещений

________________________________________________________________________.

Дата и место подсчета голосов______________________________________________.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме ___________ кв.м., в том числе:

- жилых помещений - ________________ кв.м.;

- нежилых помещений - _______________ кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме______голосов.

Количество  голосов  собственников   помещений,   принявших   участие   в голосовании,  __________ голосов (_______ % от общего числа голосов в доме*).
(*- должно быть не менее 2/3 голосов от общего количества собственников, проживающих в доме, т.е. 67%)
Кворум ИМЕЕТСЯ   (НЕ  ИМЕЕТСЯ).
Общее  собрание  собственников  помещений ПРАВОМОЧНО (НЕ ПРАВОМОЧНО).

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

ВОПРОС № 1. Выбор членов счетной комиссии (ФИО) и наделение данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников помещения многоквартирного дома.

ВОПРОС № 2. Участие в муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на ______ год.

ВОПРОС №  3. Утверждение сметы расходов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома всего  ________тыс.рублей, в том числе  на следующие виды работ (оставить только необходимые для данного МКД виды работ):
1) ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, в том числе с установкой приборов учета потребления ресурсов и узлов управления (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа);

2) ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, при необходимости ремонт лифтовых шахт;

3) ремонт крыш;

4) ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирных домах;

5) утепление и ремонт фасадов.
ВОПРОС № 4. Утверждение доли финансирования капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств собственников помещений в многоквартирном доме  в размере 5%.

РЕШЕНИЕ:

По  вопросу № 1   повестки   дня   собственники   помещений:

ГОЛОСОВАЛИ:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	признаны недействительными

	РЕШЕНИЕ по вопросу №1:
	ПРИНЯТО
	(НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выбрать в качестве членов счетной комиссии (ФИО, № квартиры):

1._____________________________________________________________
2._____________________________________________________________
3._____________________________________________________________,

и наделить данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников помещения многоквартирного дома.

По  вопросу № 2  повестки   дня   собственники   помещений голосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	признаны недействительными

	РЕШЕНИЕ по вопросу №2:
	ПРИНЯТО
	(НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПРИНЯТЬ участие в муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов.

По  вопросу № 3   повестки   дня   собственники   помещений голосовали:

	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	признаны недействительными

	РЕШЕНИЕ по вопросу №3:
	ПРИНЯТО
	(НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

УТВЕРДИТЬ смету расходов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, всего ________________ тыс.рублей по видам работ.

По  вопросу № 4   повестки   дня   собственники   помещений голосовали:

	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	признаны недействительными

	РЕШЕНИЕ по вопросу № 4:
	ПРИНЯТО
	(НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

УТВЕРДИТЬ долю финансирования капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств собственников помещений в многоквартирном доме  в размере 5 %.

Приложение:

     1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на ________ листах.

     2. Список регистрации собственников помещений,  присутствовавших  на собрании.

     3. Доверенности представителей собственников помещений в  количестве _________.

Члены счетной комиссии:      _______________/___________________

                                                               (подпись)        (Ф.И.О.)

_______________/___________________
_______________/___________________
PAGE